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Süleyman AVCI 
Okul Müdürü  

Sunuş 
Stratejik Planlama; kuruluşların mevcut durum, misyon, temel değerler ve ilkelerinden hareketle bir 
vizyon oluşturma, bu vizyona uygun amaç ve hedefler saptama, ölçülebilir göstergeler geliştirerek, 
başarıyı izleme ve değerlendirme süreçlerini ifade eden katılımcı ve esnek bir planlama 
yaklaşımıdır. Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin 
farkının göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe hazır olmayı değil, geleceği 
planlamayı hedefleyen bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır.  
    
 Ancak stratejik plan tek başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan 
şey, kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık gösterebilme gücüdür.  
 
         Bilgi çağında bir ülke, ürettiği bilgi, geliştirdiği teknoloji ve bulduğu yenilikler ölçüsünde 
dünyada söz sahibi olmaktadır. Bizler bunun bilincinde olarak her alanda dünyayla rekabet 
edebilen bir Türkiye için bilim, teknoloji ve yenilik alanına özel bir önem vermekteyiz. 
        
  Dünya ve ülkemizde yaşanan gelişmeler,  kamu yönetimlerinde kapsamlı bir yeniden yapılanma 
ihtiyacını ortaya çıkarmıştır. Toplumun taleplerine karşı daha duyarlı, katılımcılığa önem veren, 
hedef ve önceliklerini belirlemiş, hesap veren, şeffaf bir kamu yapılanmasının gereği olarak 
“stratejik yönetim” yaklaşımı benimsenmiştir. 
 
              Stratejik yönetim ve bunu planlamak; bir kurumda görev alan her kademedeki kişinin 
katılımını ve kurum yöneticisinin tam desteğini içeren, sonuç almaya yönelik çabaların bütününü 
teşkil eder. Bu anlayış çerçevesinde kurumumuz 2024 - 2028 Stratejik Planı’nı hazırlayarak, 
gelecek adına önemli bir adım atmıştır.                                                                     
 
Bu adım, tüm iç ve dış paydaşlarımızı ortak bir fikir çatısında birleştirerek,  hedefleri doğrultusunda 
emin adımlarla ilerleyen, katılımcı ve işbirlikçi bir kurum kültürünün ortaya çıkmasına aracı 
olmuştur. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı 

Soyadı 

 
Ünvanı 

Süleyman AVCI Okul Müdürü Kadir KILINÇ Müdür Yardımcısı 
Rubil YAĞIZ Müdür Yardımcısı Yeter ÇAMALAN Rehber Öğretmen 

Ertan AKGÜN Rehber Öğretmen Songül DİLMAÇ Öğretmen 

Kamer TAŞ Öğretmen Çiğdem Yüksel AKTAŞ Öğretmen 

Hüseyin AĞ Öğretmen Ayşe SUNAOĞLU KILIÇ Öğretmen 

Özlem GERGİN O.A.B.Bşk.Yard. Çağla TOKAY O A B Başkanı 
 

1.2 Planlama Süreci 

Nigahi Soykan İlkokulu Müdürlüğü olarak 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, okulumuz çalışanları ile ilgili 

paydaşların katılımıyla 2024 Eğitim Vizyonu, uygulanmakta olan stratejik plan, mevzuat, üst politika belgeleri incelenmiştir.2024-2028 

yıllarını kapsayacak şekilde hazırlanan Stratejik Planımız beş bölümden (Stratejik Plan Hazırlık Süreci, Durum Analizi Özeti, Geleceğe 

Yönelim, Maliyetlendirme ve Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme ) oluşmaktadır. 

Paydaş analizi yapılarak iç ve dış paydaşlarımız değerlendirilmiştir. .Paydaş beklentileri, uyguladığımız anket, grup çalışmaları 

sonuçlarına göre analiz edilerek kurumdan beklentiler tespit edilmiştir. PESTLE analizi yapılmış, kurum çalışanlarının,velilerin ve 

öğrencilerin görüşleri alınarak GZFT analizi yapılmış, çıkan sonuçlar önem derecesine göre önceliklendirilmiştir. Yapılan çalışmalar, 

Nigahi Soykan  İlkokulu’nun mevcut durumunu göstermiştir. 

Elde edilen bilgiler sonucunda yedi amaç bu amaçlar altında da beş yıllık hedefler ile bu hedefleri gerçekleştirecek strateji ve 

eylemler ortaya çıkmıştır. Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden yola çıkılarak amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. 

Planda yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan izleme ve değerlendirme modeli 

oluşturulmuştur. 

Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması önemli ölçüde plan öncesi hazırlık çalışmalarının iyi planlanmış olmasına ve 

sürece katılımın üst düzeyde sağlanmasına bağlıdır. 

 

 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

          Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. 

Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara 
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sahip olduğu yada hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin 

neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı 

olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik,ekonomik,sosyal,teknolojik,yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönleri ile fırsatlar ve tehditler (GZFT)analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
 

 
 
   2.1Tarihsel Gelişim 
 

 Nigahi Soykan İlkokulu Adana'nın merkez Çukurova ilçesinde bulunmaktadır.  Bölgemizin yerleşime açılması 
1980'li yılların sonlarına doğru olmuştur. Bu yıllarda ortaya çıkan okul ihtiyacına hayırsever iş adamlarımızdan 
Nigahi  SOYKAN'ın çocukları cevap vermişler ve okulumuzun 5 derslikli küçük binasının yapımına katkıda 
bulunmuşlardır. 

       1990 yılında 5 öğretmen 1 Müdür kadrosu ile eğitim öğretim faaliyetlerine başlamışlardır. İlerleyen yıllarda 
nüfusun artması ile birlikte okul binamız ihtiyaca cevap veremez duruma gelmiştir. 

       1993-1994 öğretim yılında devletimiz tarafından yapılan 28 derslikli ikinci bina faaliyete geçmiştir. 1994 
yılından 1996 yılına kadar Selçuklu Lisesi  misafir okul olarak okulumuzun 12 dersliğini kullanmış ve eğitim – 
öğretim faaliyetlerini yürütmüşlerdir.  

       1996-1997 öğretim yılında ilkokulların ilköğretime çevrilmesi ile Selçuklu Lisesi başka bir okula taşınmış 
binanın tamamı okulumuza kalmıştır. 

       2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılında 4+4+4 uygulaması ile okulumuz İlkokul statüsüne geçmiştir. Okullların 
dönüştürülmesi çerçevesinde, okulumuz AGİAD(Adana Genç İşadamları Derneği) Ortaokulu ile eşleştirilmiştir. 
Okulumuzdaki Branş öğretmenleri AGİAD´a geçmiş, AGİAD´daki sınıf öğretmenleri ise okulumuza gelmiştir. 

Kurum içi iletişim belirlenen yazışma kurallarına uygun hiyerarşik bir düzende yapılmaktadır. Karar alma 
süreçlerine birlikte katılım, olumlu etkisini göstermektedir. Stratejik Plan Ekibinde okulda hizmet alan bütün 
paydaşlar temsil edilmektedir. Ayrıca kurum çalışanlarının ve kurumdan hizmet alanların motivasyon düzeyini, 
kuruma dair değerlendirmeleri ve kurumdan beklentilerini öğrenmek üzere zaman zaman öz değerlendirme 
çalışmaları yapılmakta dilek ve şikayetler, öneriler değerlendirilmektedir. 
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Okulumuzda bütün idari işlemler ve sınıflarımız teknolojik alt yapıyı gerektirmektedir.  İdari ve diğer 
personelimizin teknolojiyi kullanma düzeyi %100 seviyesindedir. Sınıflarımızda görsel eğitim ve öğrenci merkezli 
eğitim yapmak amacıyla sınıflarımızda Bilgisayar, İnternet, projeksiyon kullanılmaktadır. Amaç, bütün eğitim 
öğretim süreçlerinde internetin etkin kullanımı ve dolayısıyla planlama ağırlıklı çalışmanın ön plana alınmasıdır. . 

 

Okulumuzda Okul Aile Birliği kurulmuş olup katılımcı bir anlayışla velilerin gönüllü katılımı 
sağlanmaktadır. Son zamanlarda sivil toplumun önemi ön plana çıkmıştır. Hayırsever katkıları ile ihtiyacı olan 
öğrencilere değişik yardımlar yapılmaktadır. 

 
2.2  Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin stratejik plan 

yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge doğrultusunda stratejik planlama ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik 

planını hazırlanarak yayınlanmıştır. 

2019-2023 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı ve Performans Programı kitapçığı olmak üzere 3 

kitaptan oluşmaktadır. Stratejik Plan Hazırlık Süreci Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, İzleme Ve Değerlendirme, 

olmak üzere 5 bölümden oluşmaktadır. 

Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum İçi Ve Dışı Analiz, Üst Politika 

Belgeleri ,GZFT(SWOT)Analizi,  kullanılmıştır. 2019-2023 Stratejik Planı Yasal Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı 

Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre belirlenmiştir. 2019-2023 

Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, Paydaş Analizi,GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel 

Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, Güvenlik,olmak üzere 11 

faaliyet alanında gruplanmıştır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Süleyman AVCI.. başkanlığında görevli öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan 

toplantılarda, değerlendirilmiş ve sonuçları paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmış,stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü 

olarak benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıştır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere ait performans göstergelerine ulaşma 

oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; stratejik planda belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans 

göstergeleri bazında değerlendirilmiştir ve her bir performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. 

Performans göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde bulundurularak hedef 

bazında performans hesaplaması yapılmıştır. 

 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler yaşandığını gözlemledik. Bu gelişmeler, 

planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme 

analizinde ele alacağız. Özellikle şu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde okulların kapanması veya sınırlı 

katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve öğrencilerin eğitimine olumsuz 

etkiledi.  
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Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak kapatılmış veya çevrimiçi eğitime 

geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, çevrimiçi eğitim platformlarına 

daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci notları dünya genelinde 

dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini etkilemiştir.. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı sorunlarına yol açmıştır. Bazı 

öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu nedenle, yeni plan döneminde bu 

zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

Nigahi Soykan İlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli 

iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 

İyileşmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 

2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

4) Okul binasında bulunan asansör kullanılabilir hale getirilmiştir. 

5) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 

 

 

Sorunlar 

1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2)  Velilerin okul idaresine ve öğretmenlere yersiz müdahalelerde bulunmaları. 

3) Çalışanlara yönelik yapılan suçlamalarda velilere yaptırımların yetersiz olması. 

4) Okul binasının dışında çöp konteynerlerinin olmaması ve çöplerin duvar diplerine atılması. 

5)  Sabah okula giriş saatinde yoğun araç trafiğinin yaşanması. 

6) Okulumuzu fiziki anlamda iyileştirme ve geliştirme açısından maddi kaynak sıkıntlarının yaşanması 
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2.3  Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK (GÖREVLER) DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 
Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği  

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi  
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun  

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet.  
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

2.4  Üst Politika Belgelerinin Analizi 

Üst politika belgeleri; 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  
 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal,bölgesel ve sektörel strateji eylem planları 
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2.5 Faliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık Sınıf geçme 

 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Belirli gün ve haftalarla ilgili etkinliklerin yürütülmesi İnceleme, tanıma ve araştırma amaçlı gezilerin düzenlenmesi 

Sportif faaliyetler Geleneksel Çocuk oyunları kapsamın öğrencilerin katılımlarını 
sağlanması, bu alanda müsabaka ve turnuvaların düzenlenmesi 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler Sergi, Panel, Konferans ve Seminer gibi etkinlikler düzenlemek 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Okul Merkezli Gelişim Planı çerçevesinde hizmet içi eğitim 
planlaması ve yürütülmesi İş sağlığı ve güvenliği çerçevesinde eğitimler düzenlenmesi 

Hijyen eğitimlerinin verilmesi 

Okul aile birliği faaliyetleri Okul ihtiyaçlarının sağlanması adına çalışmalar yapılması 
Kermes ve yardım faaliyetlerinin organize edilmesi 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Okul nakil kayıt alanlarının ilgili kuruluşlarla organize edilip 

düzenlenmesi 
Kayıt-Nakil işlemlerinin yapılması 
Devam-Devamsızlık sürecinin takip edilmesi 
Öğrenci Sağlık Taramaları İle Aşı Uygulamalarını Toplum Sağlığı 

Merkezi ve Aile Hekimliği Vasıtasıyla Yapılmasını Sağlamak 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Kazanım Değerlendirme ölçeklerinin hazırlanıp, uygulanmasının 
sağlanması ve sonrasında e okula işlenmesi süreçlerinin takibi 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Okulda eğitimin düzenli olarak işleyişini sağlama 
Ders dışı eğitim çalışmalarının işleyişini sağlama İl MEM koordinesinde yürütülen farklı konulardaki eğitim 

programlarının uygulanmasını sağlamak Öğrencilerin kişisel ve sosyal açıdan değerler açısından donanması 
için değerler eğitimi almalarını sağlamak 

Ders programı ile zaman çizelgesini hazırlamak Öğrencilerin zararlı alışkanlıklardan uzak ve güven içinde eğitim 
almalarını sağlamak 

Engelli öğrencilerle ilgili tedbirler almak 

Ders dışı faaliyetler Çeşitli spor dallarında öğrencilerin yetişmesi için gerekli egzersizlerin 
ve çalışmaların yapılmasını sağlamak ve bu öğrencilerin ilgili 
yarışmalara katılmak için 

gerekli işlemleri yerine getirmek 
Milli ve mahalli bayram günleri ile ilgili törenlere katılmak 

Satranç, Dama, Mangala gibi zekâ oyunlarının öğrencilerle tanınıp 
oynanmasını 

sağlamak 
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2.6 Paydaş Analizi 

PAYDAŞ ANALİZİ ÇALIŞMA SÜRECİ 

 

Nigahi Soykan İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için ilgili 

tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır. Ekibimiz 

tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

   Paydaş görüş ve beklentileri SWOT (GZFT)Analizi Formu, Çalışan Memnuniyeti Anketi, Öğrenci Memnuniyeti Anketi, Veli Anketi Formu 

kullanılmaktadır. Aynı zamanda öğretmenler kurulu toplantıları, Zümre toplantıları gibi toplantılarla görüş ve beklentiler tutanakla tespit 

edilmekte Okulumuz bünyesinde değerlendirilmektedir. 

   Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim Kurumları, Öğrenciler, 

Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, İl Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe 

Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Türk Telekom İlçe Müdürlüğü, Medya…vb. 

 
Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kişilerdir. 

Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri vardır. Dış müşteriler; hizmet veren 

kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu olarak kurulmuş olan 

ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 
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Paydaşlar 
İç 
Paydaş 

Dış 
Paydaş 

Lider Çalışanlar 
Hedef 
Kitle 

Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     

Öğretmen √  √ √     

Öğrenci √    √    

Veli √    √  0 0 

Okul Aile Birliği √    √ √ √  

Memur ve Hizmetliler √   √     

PAYDAŞ ANALİZİ  

PAYDAŞIN ADI PAYDAŞ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAŞ 

H
ED

EF
 K
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LE
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Rİ
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Önem 

derecesi 

1
. Ö

 n
e

m
li

   
   

 

 2
. Ö

n
e

m
li

 

Milli Eğitim Bakanlığı Dış 
Paydaş  MEB politika üretir, genel bütçe merkezden gelir, Hesap verilen mercidir.   √   √ 1 

Valilik ve Kaymakamlık 
Dış 
Paydaş   Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap verilecek mercidir.  √    1 

İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli bir plan dâhilinde yönetmek ve 
denetlemek, inceleme ve soruşturma işlerini yürütmek. 

√ √    1 

Okullar 
Dış 
Paydaş  İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. Ortaöğretimler stratejik ortağımızdır. √ √ √  √ 1 

Yönetici ve 

Öğretmenler 
İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Özel Öğretim Kurumları Dış 
Paydaş 

Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı unsurdur. √  √   2 

Öğrenciler İç Paydaş 
Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış paydaş kabul edilebileceği gibi iç 
paydaş görülmesi daha uygundur. √ √ √   1 

Okul Aile Birlikleri İç Paydaş  Okulun eğitim öğretim ortamları ve imkânlarının zenginleştirilmesi için çalışır.  √ √ √ √ 1 

Memur ve Hizmetliler İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 

Belediye 
Dış 
Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 
 

√  √  √ 2 

İlçe Toplum Sağlığı 
Merkezi 

Dış 
Paydaş 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık önlemleri alır.  √    2 

Meslek odaları Dış 
Paydaş 

Yaygın ve mesleki eğitim hizmetlerini yapar. 
 

  √   2 

Sendikalar 
Dış 
Paydaş 

Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar 
Dış 
Paydaş 

 

Okul öncesi ve yaygın eğitim çalışmalarında destek sunar. 
 

  √   2 

Muhtarlıklar 
Dış 
Paydaş 

 

Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 
 

√  √  √ 2 

Tarım İlçe Müdürlüğü 
Dış 
Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik çalışmalar yapar. 
 

√  √   2 

Sivil Savunma İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 

Türk Telekom İl 
Müdürlüğü 

Dış 
Paydaş 

Haberleşme ve iletişim eksikliklerini giderir.   √  √ 2 

Medya 
Dış 
Paydaş 

Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. √  √   2 
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Resmi Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Özel - Okullarımız / Kurumlarımız  √    √   

Ankara Valiliği  √    √   

Büyükşehir Belediye Başkanlığı   √     √  

Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı  √     √  

İl Kuvvet Komutanlıkları  √     0  

İl Emniyet Müdürlüğü  √     0  

İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  

Semt Karakolu  √    √ √  

Keçiören Kaymakamlığı  √    √ √  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √    √   

Belediye Başkanlığı  √     √ √ 

Mal Müdürlüğü  √     √  

Üniversiteler  √   0  √ 0 

Aile Politikalar Md.lüğü  √   0  √ 0 

Ulusal Ajans  √     √ √ 

Medya  √     0  

Eğitim Sendikaları  √     0  

Türkiye İstatistik Kurumu Bölge Müdürlüğü  √     0 0 

Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğü  √     0  

İl Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √     √  

Semt Kliniği  √     √  

Tarım İl Müdürlüğü  √     0 0 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  √     √  

Çevre ve Orman İl Müdürlüğü  √     0  

Türk Telekom Bölge Müdürlüğü  √      √ 

Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü  √     0  

Meteoroloji Bölge Müdürlüğü  √     0  

Sivil Toplum Kuruluşları (Vakıf - Dernek)  √     0 0 

Kantin İşleticileri  √     √ √ 

Servis İşleticileri  √     √ √ 

Özel Sektör  √   0  0 0 

O: Bazı Paydaşlar, bir kısmı ile ilişki vardır.         

V: Paydaşların tamamı         

 

 

Önceliklendirilen paydaşlar bu aşamada kapsamlı olarak değerlendirilir. Paydaşlar değerlendirilirken cevap aranabilecek sorular şunlardır: 

 

 

 Paydaş, Okulun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgilidir? 

 Paydaşın Okulun beklentileri nelerdir? 

 Paydaş, Okulun faaliyetlerini/hizmetlerini ne şekilde etkilemektedir?(olumlu-olumsuz) 

 Paydaşın Okulun etkileme gücü nedir? 

 Paydaş, Okulun faaliyetlerinden/hizmetlerinden ne şekilde etkilenmektedir? (olumlu-olumsuz) 

Paydaş analizi kapsamında, Okulun sunduğu ürün/hizmetlerle bunlardan yararlananlar ilişkilendirilir. Böylece, hangi ürün/hizmetlerden 

kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya konulur.Ürün/Hizmet Tablosu, yararlanıcıların ilgili olduğu ürün/hizmetleri bir arada 

görebilmek ve her bir ürün/hizmetin hangi yararlanıcıları ilgilendirdiğini görselleştirebilmek için faydalı bir araçtır 
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2.7.1Okul/Kurum İçi Analiz 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.7.2  

 

, 

 

 

 

 

                  2.7.2 İnsan Kaynakları 

2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

 

Sır
a 
No 

Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Müdür Yrd. 2 - 2 

 

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 
 

Eğitim Düzeyi 
2024 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Ön Lisans - - 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Erkek Öğrenci :449 Kız Öğrenci :423 
Toplam :872 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Akıl Zeka oyunları ilçe birinciliği 
Resim yarışmalarında ilçe dereceleri(1.lik,2.lik,3.lük) İstiklal Marşı okuma yarışmasında birincilik Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri Okulumuzda sürekli devamsız öğrenci bulunmamaktadır. 
Okul disiplinini etkileyen 
faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri Okulumuzda 3 idareci, 42 öğretmen bulunmaktadır. İdarecilerimi ve öğretmenlerimiz Lisans düzeyindedir. Ayrıca 10 öğretmenimiz yüksek lisansı 1 öğretmenimizin de doktorası vardır. Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları Öğretmenlerimiz hizmet içi çalışmalara %95 oranında katılmaktadırlar. 
Öğrenme ortamı verileri 33 Derslik, , 1 Konferans Salonu ile eğitime ortam sağlamaktadır. 
Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 



27 

 

 

Lisans 2 100 

Yüksek Lisans 1 100 

 

 

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 
 

Yaş Düzeyleri 
2023 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

30-40 0 0 

40-50 1 100 

50-60 2 50 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 
 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

15-20 Yıl - 

20-30 Yıl 1 

30-40 Yıl 2 
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                    2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 
 

Sıra 
No 

Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Sınıf Öğretmeni 9 24 33 
2 Okul Öncesi    
3 İngilizce  2 2 
4 Din Kült.Ah.Bil.  1 1 
5 Özel Eğitim 1 3 4 
6 Rehberlik 1 1 2 

TOPLAM 11 31 42 

 

Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 
 

 
Yaş Düzeyleri 

 
Kişi Sayısı 

20-30 0 

30-40 1 

40-50 11 

50 ve üzeri 30 

 

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 
 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

1-5 Yıl  

5-10 Yıl 1 

10-15 Yıl 3 

15-20 Yıl 4 

20-25 Yıl 12 

25+... üzeri 22 



 

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 
 

Sır
a 
No 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durum
u 

Hizm
et 
Yılı 

Toplam 

       

1 Hizmetli 0 - - - - 

2 Sözleşmeli İşçi      

3 Sigortalı İşçi - - - - - 

 

 
 

 

 

Çalışanların Görev Dağılımı 
 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 
 
 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 
 

 
Okul müdürü 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 
uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

2. Okulu düzene koyar 

3. Denetler. 

4. Okulun amaçlarına uygun olarak
 yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 
geliştirmesinden sorumludur. 

5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 
yapar. 
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Müdür 
yardımcısı 

 
1. Müdürün en yakın yardımcısıdır. 

2. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 

3. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, 
personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, eğitici etkinlikler, 
yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, 
temizlik, düzen, nöbet, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 
olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

4. Müdür yardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer 
görevleri de yapar. 
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Öğretmenler 

 
1. İlkokullarda dersler sınıf veya branş öğretmenleri 

tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin 
derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 

okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, 
ders dışında okulun eğitim- öğretim ve yönetim işlerine 
etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, 
yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine 

getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da 
okuturlar. 

4. İlkokullarının 4 üncü sınıflarında özel bilgi, beceri ve 
yetenek isteyen; din kültürü ve ahlâk bilgisi ve yabancı dil 
dersleri branş öğretmenlerince okutulur. 

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 
saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini 
yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-
gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz 
önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen 

nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim 
yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan 
okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 
genelge ve duyurulardan elektronik ortamda 

yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 
imzalar ve uygularlar. 

9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 

işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur 
ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 
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       Yardımcı 

hizmetler 
personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 

yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve 
dosyayı dağıtmak ve toplamak, 

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek, 

3. Hizmet yerlerini temizlemek, 

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak, 

5. Nöbet tutmak, 
 



 

 

  6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve 
malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla 
yükümlüdürler. 

7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi 
öğretmene karşı sorumludurlar. 

  
 

 
 

 
 

  

 
Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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2.7.3 Teknolojik Düzey 
. 

 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta 0 0 35 0 

Bilgisayar 20 25 35 5 

     

 
 

Tablo 16 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası  x    

Ekipman Odası  x    

Kütüphane x  1   

Rehberlik Servisi x  2   

Resim Odası  x  1  

Müzik Odası  x  1  

Çok Amaçlı Salon x  1   

Spor Salonu  x  1  



 

 

 

2.7.4 Mali Kaynaklar 
Tablo 17. Kaynak Tablosu  

Okul/kurumun harcamalarına göre kaynaklar azaltılabilir veya artırılabilir. 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      

Okul Aile Birliği 355.00 400.000 450.000 500.000 600.00 

Özel İdare .     

Kira Gelirleri 130.00 175.00 200.000 225.000 250.000 

Döner Sermaye      

Dış Kaynak/Projeler      

Diğer      

TOPLAM 485.000 575.000 650.000 725.000 850.000 

 
 

 

Tablo 18. Harcama Kalemler 

 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 
Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 

küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. 
bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
 

 



 

 

Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu  

Okul/kurumun harcamalarına göre harcama kalemi azaltılabilir veya artırılabilir. Son üç yılın 
harcamaları gelir gider şeklinde yazılmalıdır.  

YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik 
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89

 

49
8.

78
9 

Küçük Onarım 
Bilgisayar Harcamaları 
Büro Makinaları Harcamaları 
Telefon 

Sosyal Faaliyetler 
Kırtasiye 
GENEL 

 

2.7.5 İstatistiki Veriler 
 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1-A 10  18 28 2-G 16 16 32 

1-B 13 12 25 2-H 15 15 30 

1-C 11 13 24 3-A 16 20 36 

1-D 10 11 21 3-B 14 18 32 

1-E 16 11 27 3-C 10 12 22 

1-F 14 13 27 3-D 15 18 33 

1-G 9 11 20 3-E 12 14 26 

1-H 14 13 27 3-F 12 13 25 

1-İ 7 10 17 3-G 18 9 27 

2-A 16 14 30 3-H 16 13 29 

2-B 14 11 25 4-A 11 10 21 

2-C 12 15 27 4-B 10 16 26 

2-D 11 8 19 4-C 13 13 26 

2-E 11 17 28 4-D 12 15 27 

2-F 16 15 31 4-E 13 12 25 

    4-F 9 10 19 

    4-G 12 13 25 

    4-H 8 11 19 

 

 



 

 

 

2.8   Çevre Analizi (PESTLE) 
 
 

 

 
Politik ve yasal etmenler 

Ekonomik çevre değişkenleri 

 İlçemizde bulunan siyasi ve sivil 
örgütlerden yasal yükümlülükler doğrultusunda okulumuzun eğitim ve öğretim ihtiyaçlarını karşılamada destek alımı. 

Velilerimizin büyük bir kısmı kamu ve özel 
şektörde çalışmaktadırVelilerimizin içinde işsiz ya 
da günübirlik işlerde çalışanda bulunmaktadır. 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri Teknolojik çevre değişkenleri 

 
 

İlçemizde ve okulumuzun bulunduğu 
bölgede tarım sektörü yoğunluktadır. 
Okuma yazma oranı yüksektir. 

Hemen her alanda olduğu gibi eğitimde de 
teknoloji kullanımı artmaktadır. 
Dersliklerimizin % 100 inde projeksiyon ve 
bilgisayar bulunmaktadır. 
Ayrıca sınıflarımızın tamamında internet bağlantısı 
bulunmakla birlikte sağlıklı kullanılmaktadır. 
Teknolojinin eğitim öğretimde olumlu yanlarının 
yanında, olumsuzlukları da yaşanmaktadır. 
Öğrencilerin cep telefonu, bilgisayar, internet vb. 
teknolojik araçları bilinçli kullanılmamasından 
kaynaklanan zararlar söz konusudur. Ödev 
hazırlama, kitap okuma gibi etkinliklere ayrılan 
zamanın azalmasına, neden olmaktadır. 

 

 

 

 

Yağış miktarlarındaki düşüş 

Tasarruf olgusunun gelişmesi 

İçme suyunu verimli kullanma eğilimi 

Yeşili koruma eğilimi 

Ağaç dikim ve sulama oranlarındaki yükseliş 

Çevre yasaklarına uyum eğilimi 

Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri 



 

 

2.9 GZFT Analizi 
Okulumuzun şu anki hazır bulunuşluk durumu ile belirlenen hedefler 

arasındaki mesafeyi kat etmek için gerekli çalışmaları organize etmekte 

kullanılacak olan verilerin değerlendirilmesi 

GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ ZAYIF YÖNLERİMİZ 

 Sınıflarımızda bulunan öğrenci mevcutlarının var olan standartlarda olması 
 Bulunduğu bölgeye kurulan ilk okul olması. 
 İyi bir öğrenci disiplini ve okul 

kültürü 
 Bütün sınıflarımızda akıllı tahta sisteminin kurulu olması, çoğu öğretmenimiz ders işlerken 

teknolojik olanaklardan faydalanmaktadır. 
 Yüksek nitelikli öğretmenler ve 

personel 
 Çevreye göre mevcut teknolojik donanım 
 İdareyle öğretmenler arası ilişkilerin 

iyi olması 
 Veli profilinin bölgenin insanlarından oluşması (kültürel farklılık bulunmaması) 
 Okuldaki öğretmen kadrosunun çok sık değişmemesi 
 Yarım asrı geçen tarihi ile bu 

okuldan mezun olan önemli esnaf ve devlet memurlarının olması. 

 Okulun yardımcı personel sayısının yetersiz sayıda bulunması . 
 Mali kaynak yetersizliği, yeterli ve zamanında kaynak bulunamaması 
 Sosyal sportif faaliyetlerin azlığı 

 
 Projelere destek olabilecek kuruluşların az olması 

 
 Öğrenci ve velilerin eğitime bakış açısı. 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

 Velilerin okula güvenmesi 
 Diğer okul ve kurumlarla iletişimin güçlü olması 
 Okulun şehir merkezinde bulunması 
 Öğretmen yaş ortalaması düşük ve 

performans istenen düzeydedir 
 Zaman zaman yerel yönetimin 

desteklemesi 
 Okul yerleşim yerinin yakın 

çevresine çok sayıda yeni konutların yapılıyor olması. 
 Veli potansiyelinin bölgenin yerli halkından oluşması 
 Yerleşim yeri çevresinde toplumsal şiddet olaylarının olmaması. 

 Destek personel eksikliği 
 Ödenek ve maddi kaynak eksikliği 

 

 

 



 

 

3.GELECEĞE BAKIŞ 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 
oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 
çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan 
hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 
üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

3.1 MİSYONUMUZ * 

: Biz, bütün öğrencilerin hedeflenen öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili, 
becerili ve kendine güvenen bireyler olarak yetişmelerine fırsat tanımak ve onlara 

21. Yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazandırmak için 
varız. 

3.2 VİZYONUMUZ * 

: Eğitimde, başarıda ve güvenlikte; fark yaratan okul olmak. 

3.3 TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1) Eğitimde süreklilik 

2) Adil ve tarafsız olmak 

3) İşbirliğine önem vermek 

4) Kaliteli ve verimli olmak 

5) Bireysel farklılıkları dikkate almak. 

6)  Şeffaf olmak. 

 

4.AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç  ve yer alan Gelişim 
Alanlarına göre yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef 
ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir 

 



 

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

 
Amaç 

A.1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin 
katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime 
geçişi sağlanacaktır. 

Hedef H.1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 
 

 
Performans 
Göstergeleri 

 
PG.1.1. İlkokullarda Yetiştirme Programına 
(İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi 
kazanımlarına ulaşma oranı (%) 
PG.1.2. İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil 
olan öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına 
ulaşma oranı (%) 
PG.1.3. 20 gün ve 
üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 
PG.1.4. 20 gün ve 
üzeri özürlü 
devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

 
 
 
 
 

 
Stratejiler 

 
 
S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri 
tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik 
derslerindeki eksikleri tespit edilerek 
İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla 
öğrencilerin tamamlayıcı ve 
destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı 
sağlayacak etkinlik, okuma vb 
aktivitelerin zenginleştirilmesi 
sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 

hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık 
nedenleri tespit edilerek 
devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

 
Amaç 

A.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın 
ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 
beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 



 

 

Hedef H.2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktı 

 
 

 
Performans 
Göstergeleri 

PG.2.1 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 
PG.2.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitim sayısı 
PG.2.3 Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci sayısı 
PG.2.4. Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik verilen 
eğitim sayısı 
PG.2.5 Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik verilen 
eğitimlere katılan öğrenci sayısı 
PG.1.6. Nezaket kurallarına 
yönelik yapılan etkinlik sayısı 
PG.1.7 Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

 
 
 
 

 
Stratejiler 

 
S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, 
öğrencilerin kütüphaneden yararlanması 
sağlanacaktır. S2 Türkçe dersinde ders 
saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak 
ve okul müdürlüğünce planlanan 
zamanlarda okuma etkinlikleri 
düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, 
sportif ve kültürel faaliyetlere katılım 
sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine 
yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler 
yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları 
konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin 
etkinlikler düzenlenecektir. 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: İlkokul 

Amaç A.3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef H.3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer 
verilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

PG.1.1  İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, 
atölyeler vb.) sayısı. 

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için 
kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle 
iş birlikleri yapılacaktır. Atölye ve 
laboratuvarların iyileştirilmesi için 
sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 



 

 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, 
okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, 
yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen 
faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin 
uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları 
artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. ***  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevc
ut 

HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden 
okula kayıt yaptıranların oranı (%) %81 %85 

%87 %89 %91 %93 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden 
en az bir yıl okul öncesi eğitim almış 
olanların oranı (%)(ilkokul) 

%97 %97 
%98 %98 %98 %100 

PG.1.1.c. 
Okula yeni başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların 
oranı (%) 

%97 %97 
%98 %98 %98 %100 

PG.1.1.d. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 
gün ve üzeri devamsızlık yapan 
öğrenci oranı (%) 

%4 %4 
%3 %3 %2 %1 

PG.1.1.e. 
Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 
gün ve üzeri devamsızlık yapan 
yabancı öğrenci oranı (%) 

%1 %1 %1 %1 %1 %1 

PG.1.1.f. 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin kullanımına uygunluğu (0-
1) 

1 1 
1 1 1 1 

PG.1.1.g. 
Hayatboyu öğrenme kapsamında 
açılan kurslara devam oranı (%) (halk 
eğitim) 

%80 %84 %85 %90 %100 %100 

PG.1.1.h. 
Hayatboyu öğrenme kapsamında 
açılan kurslara katılan kişi sayısı 
(sayı) (halkeğitim) 

60 65 
72 78 84 96 

 

Eylemler* 



 

 

No Eylem İfadesi Eylem 
Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

1.1.1
. 

Okulun fiziki yapısının iyileştirilmesi Okul idaresi, İlçe ve 
İl Mem, Çevre ve 
Şehircilik İl Md. 

Her yıl yaz 
tatilinde 

1.1.2 
Okul bahçesinin düzenlenmesi Okul idaresi, İlçe 

Belediyesi 
Her yıl yaz 
tatilinde 

1.1.3 

Sınıfların fiziki koşullarının 
iyileştirilmesi 

Okul idaresi, 

Okul Aile Birliği 
Her yıl yılda 2 
defa tatil 

dönemlerinde 

1.1.4 
Öğretmenler odası, idare odası ve 
rehberlik servisinin yenilenmesi 

Okul idaresi, 

Okul Aile Birliği 
2025-2027 yılları 
arasında 

1.1.5 

 Öğrencilerimiz ve velilerimiz için 
“etkili ve verimli ders çalışma 
yöntem ve teknikleri” ile ilgili 
seminer verilmesi. 

Okul idaresi, 
Rehberlik Servisi, 

Öğretmenler 

Her yıl dönem 
başında 

1.1.6 

 Okulumuzda öğrencilerimize 
yönelik olarak “Anlayarak Hızlı 
Okuma Seminerleri” düzenlenmesi.  

Okul idaresi, 
Rehberlik Servisi, 

Öğretmenler 

Her yıl dönem 
içerisinde 

1.1.7 
Başarılı öğrencilerin web sitesinde ve 
okul panosunda yayınlanması. 

Okul idaresi, 
Öğretmenler 

Her yıl dönem 
içerisinde 

1.1.8 

 Sınıf kitaplıklarının 
zenginleştirilmesi ve okulumuza      
z-kütüphane kurulması 

Okul idaresi, 
öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

09.03.2024 

1.1.9 

Eğitim ve öğretim yılı içerisinde en 
fazla kitap okuyan 10 öğrenciye ödül 
verilmesi. 

Okul idaresi, 
öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

09.09.2026 

1.1.1
0 

Tüm sınıflarımızın sıralarının 
yenilenmesi 

Okul idaresi, 
öğretmenler, Okul 

Aile Birliği 

2026-2028 yılları 
arasında 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim 
faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları 
ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif 



 

 

faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı 
bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil 
eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal 
faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mev
cut 

HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Üst kuruma yerleşen öğrenci oranı 
(%) 

%100 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b Ders dışı etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%) %10 %30 

%40 %50 %70 %90 

PG.1.1.c. Sınav kaygısına yönelik rehberlik 
toplantı sayısı 0 1 

1 1 1 2 

PG 2.1.d Ulusal/uluslararası ve yerel projelere 
katılan öğrenci sayısı 0 1 

1 2 3 4 

PG 2.1.e Ulusal/uluslararası ve yerel projelere 
rehberlik yapan öğretmen sayısı 0 0 

1 1 2 3 

PG 2.1.f Okul bünyesinde yürütülen proje 
sayısı 0 1 

1 1 2 3 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem 
Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

1.1.1
. 

Personel ile ilgili görev tanımı Okul Müdürü 
01.09.2024 

1.1.2 
Öğrenci davranışlarının 
değerlendirilmesi 

Sınıf öğretmenleri 
ve okul yönetimi 01.12.2024 

1.1.3 
Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
çalışmalar 

Okul yönetimi 
09.05.2025 

1.1.4 
Okul çevre ilişkileri ile ilgili 

seminerler 

Okul Aile Birliği 
08.07.2027 

1.1.5 Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 
Sınıf öğretmenleri 
ve okul yönetimi 09.02.2028 



 

 

 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve 
becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha 
kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevc
ut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.2.a Mesleki rehberlik faaliyet sayısı 1 2 3 4 4 4 

PG.2.2.b Yetiştirme kurslarından memnuniyet 
oranı (%) %74 %85 

%89 %90 %100 %100 

PG.2.2.c. Sınav kaygısı yaşayan öğrenci oranı 
(%) 

%72 %68 
%60 %50 %40 %25 

 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem 
Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

1.1.1
. 

Rehberlik eğitimi ve yönlendirme Rehberlik ve 

Psikolojik 

Danışma 

Her yıl eğitim 
öğretim ilk 
haftası 

1.1.2 

Eğitim hizmetleri ve idare hizmetleri 

ile ilgili seminer 

Sınıf öğretmenleri 
ve okul yönetimi 

Her yıl bir defa 1 
defa eğitim 
öğretimin 
başladığı ay 

1.1.3 
Öğretim hizmetleri ve öğrencileri 

yönlendirme seminerleri 

Sınıf öğretmenleri 
ve okul yönetimi 

Her yıl 1 defa 
Eylül ayında 

1.1.4 

Öğrencilerin topluma karşı duyarlı 

 olmaları seminerleri 

Sınıf öğretmenleri 
ve okul yönetimi 

Her yıl en az 1 
defa  

1.1.5 
Öğrenci Kulüp çalışmalarının 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar 

Sınıf öğretmenleri 
ve okul yönetimi 

Her yıl en az 1 
defa  

 



 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için 
okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

Yapılan çalışmalar sonucunda belirlenen ihtiyaçların fiziki alt yapı eksiklikleri 

giderilecek, öğrenci ,veli ve personel memnuniyeti artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevc
ut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a Oyun çizgilerinin sayısı 6 6 
6 7 8 10 

PG.3.2.b Okul servislerinden memnuniyet 
oranı 

%65 %74 %78 %85 %91 %100 

PG.3.3.c. Okul temizlik memnuniyet oranı %85 
%89 %90 %94 %100 %100 

PG.3.4.d Yapılan tadilat sayısı 2 
3 3 4 4 5 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Temizlik ile ilgili projeler yaparak  

temiz çevre bilincini öğrencilere, 
velilere ve tüm personellere 

öğretmen  

İdareciler, öğretmenler, 
veliler 

Her yıl 1 defa 
Eylül ayında  

1.1.2 

Öğrenci başarısının 
değerlendirilmesi 

Müdür Yardımcıları 
Her yıl dönem 
sonunda 

1.1.3 Sınav işleri 
Sınıf öğretmenleri ve 

okul yönetimi 

Her yıl dönem 
sonlarında 

1.1.4 Sınıf geçme işleri Müdür Yardımcıları 22.08.2019 

1.1.5 Öğrenim belgesi düzenleme işleri Müdür Yardımcıları Her yıl dönem 



 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

sonunda 

1.1.6 

Okul servislerinin denetimi 

yapılacaktır. Öğrencilerle görüşülerek 
problemler tespit edilecektir. 

Okul idaresi  

Her yıl 23-27 

Eylül 

1.1.7 

Öğrenci davranışlarının 
değerlendirilmesi 

Sınıf öğretmenleri ve 
okul yönetimi 

Her yıl dönem 
içerisinde  

1.1.8 Öğrenci sağlığı ve güvenliği Okul yönetimi 
Her yıl dönem 
içerisinde 

1.1.9 Okul çevre ilişkileri Okul Aile Birliği 
Her yıl dönem 
içerisinde  

1.1.10 Rehberlik 
Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma 

Dönem Boyu 

 

MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 400000 425000 450000 500000 600000 2.375.000 

TOPLAM 400000 425000 450000 500000 600000 2.375.000 

 



 

 

 

 

5. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik 
Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma 
gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, 
il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde 
tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık 
ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki 
ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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